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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 
ortaklaşa yürütülen “Uluslararası Tıp 
Programı”, 2017-2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde ilk mezunlarını 
vermenin gururunu yaşadı. İstanbul 
Beykoz Kundura’da düzenlenen 
Mezuniyet Töreni’nde toplamda 169 
mezun kep attı. Törene DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Marmara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Emin Arat, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, rektör yardımcıları, çok 
sayıda akademisyen, öğrenci ve veli 
katıldı.

“Başarılı Bir 6 Yılı Geride Bıraktık”
Tören öncesi mezuniyet pastası kesildi 
ve 169 öğrenci müzik eşliğinde salona 
girdi. Öğrencilerin sahnede yerini 
almasının ardından başlayan törenin 

açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
başarılı bir 6 yılı geride bıraktıklarını 
belirterek, “Doktorlarımızın daha 
iyi yetişebilmesi için Marmara 
Üniversitesi ile bu iş birliğini yaptık. 
İlk mezunlarımızı veriyoruz. Bu 
iş birliğinin sonucunu hep birlikte 
kutlamak için bugün burada 
bulunuyoruz. Öğrencilerimiz gayet 
mutlu ve 6 yıl süresince de bana hiçbir 
zaman olumsuz bir yorum gelmedi” 
dedi. 

DAÜ’nün dünya üniversiteleri 
arasında yer alması için çalıştıklarını 
anlatan Prof. Dr. Osam, “Biz bunu 
son 3 yılda gerçekleştirdik. Genç 
üniversiteler sıralamasında 101. sırada 
yer alıyoruz. Türkiye bağlamında ise 4. 
sırada bulunuyoruz. 25 bin  üniversite 
arasında yapılan dünya üniversiteler 
sıralamasında 600. sırada yer alıyoruz.  
Bizim için önemli olan kalite. En 
büyük hedefimiz de bu” diye konuştu.

“Dünya Tıp Listelerine Girmeyi 
Başardık”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora da 
gururlu olduklarını anlatarak, “Hem 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, hem 

de Güney Kıbrıs Rum Kesimi tıp 
fakülteleriyle yarışmamız gerekiyordu 
ve başardık. İdarecilerimiz, yöneti-
cilerimiz, öğrencilerimiz ve aileleri bize 
inandılar. İlk mezunlarımızı verirken 
dünya tıp listelerine (devamı s.2) 
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girmeyi başardık ve bununla gurur 
duyuyoruz. Amerika, Kanada 
ve Avustralya’da öğrencilerimiz 
sınava girme hakkı kazandılar. 
Bu nedenle çok gururlu ve kurucu 
dekan olarak çok heyecanlıyım. 
Öğrencilerimiz dünyanın her 
yerinde sağlık dağıtacak ve 
sorunlara çözüm üretecekler” 
dedi.

“Çok Önemli Bir Program”
Program hakkında bilgi veren 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz ise şunları söyledi: “2012-
2013 Eğitim ve Öğretim Yılı’nda 
ilk defa başladığımız Marmara 
Üniversitesi ve DAÜ’nün birlikte 
gerçekleştirdiği programın bu 
sene ilk mezunlarını veriyoruz. 
22 öğrencimiz bu program 
kapsamında mezun olacaklar. 
Aynı zamanda biz Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 
30. dönem mezuniyet törenini de 
bugün birlikte gerçekleştireceğiz. 
Toplamda 169 kıymetli 
öğrencimizi bugün hekimlik 
mesleğine doğru yönlendirmiş 
olacağız. Öğrencilerimiz İlk 3 
yılın derslerini DAÜ  Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’nde aldı. 

Derslerinin büyük çoğunluğunu 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden her gün uçakla 
giden hocalarımız verdi. Pratik 
eğitimlerini ise Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
aldılar. Bu uluslararası ilişkiler 
anlamında çok önemli bir 
program.” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde 
faaliyet gösterecek olan “Fizik 1”, 
“Fizik 2” ve “Matematik Araştırma” 
isimli üç yeni laboratuvar düzenlenen 
açılış töreni ile hizmete sunuldu. Fen 
ve Edebiyat Fakültesi’nde düzenlenen 
açılışa DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Naciye 
Doratlı ve Prof. Dr. Cem Tanova’nın 
yanı sıra Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci İşleri 
Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. Derviş 
Subaşı ile çok sayıda dekan, bölüm 
başkanı ve personel katıldı. 

Açılışta konuşan DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, söz 
konusu laboratuvarların DAÜ’nün 

kendi öz kaynakları ile yapıldığını 
belirterek, yeni laboratuvarlar ile 
DAÜ’nün başarılarını daha da ileriye 
taşıyacaklarına inandıklarını sözlerine 
ekledi. Prof. Dr. Özarslan, DAÜ’nün 
kalitesinin birçok kurum ve kuruluş 
tarafından tescillendiğine dikkat 
çekerek, DAÜ’nün sahip olduğu 
akreditasyonlar ve Times Higher 
Education ile Qstar’da elde edilen 
başarılardan bahsetti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün kalite konusunda üzerine 
düşeni yaptığını belirterek, DAÜ’nün 
daha da ileriye gidebilmesi için hep 
birlikte çalışmaya devam edeceklerinin 
altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
içinde bulunulan coğrafyada yaşanan 
gelişmeleri takip ederek, anlayış ve 

birlik içinde etik değerler ile kalite 
normlarından ödün vermeden yola 
devam edeceğini vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından 
Prof. Dr. Osam ve Prof. Dr. 
Özarslan’ın kurdele kesme merasimi 
ile laboratuvarlar kullanıma açıldı. 
Laboratuvarlar hakkında bilgi veren 
Fizik ve Kimya Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı, laboratuvarların 
DAÜ’nün uluslararası yapısına ve 

kalitesine uygun, son teknolojik 
özelliklere sahip olduğu üzerinde 
durarak, söz konusu laboratuvarlar ile 
eğitim kalitesinin daha da güçleneceğini 
aktardı. Açılış, laboratuvarların ha-
zırlık aşamalarının yer aldığı kısa 
video gösterimi ve Fizik Bölümü 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Okcan’ın laboratuvarlardaki 
deney setleri hakkında ayrıntılı bilgi 
vermesinin ardından gerçekleştirilen 
kokteyl ile sona erdi.   

DAÜ FEN VE EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ’NDE 3 YENİ 
LABORATUVAR AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, 
2018-2019 Akademik Yılı’nda eğitime 
başlayacak olan Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Ön Lisans Programına 
öğrenci kabul edecek.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın yapmış 
olduğu açıklamaya göre, eğitim   
dilinin İngilizce olduğu ön lisans 
programı, Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Yükseköğretim, 
Planlama, Denetleme Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu’ndan 
(YÖDAK) da aldığı onay ile eğitim 
hayatına başlayacak. 

Yeni açılan program hakkında 
bilgi veren Prof. Dr. Kılıç, Sivil 
Havacılıkta bir dünya markası haline 
gelen Türk Hava Yolları ile iş birliği 
içerisinde eğitim verilecek olan 
programdan mezun olan öğrencilerin, 
“Sivil Havacılık Kabin Memuru” 
ünvanına sahip olacaklarını belirtti. 

Mezunlar özel sektöre veya kamuya 
bağlı havayolu şirketleri ve ulaşım 
sektöründe faaliyet gösteren havacılık 
işletmelerinde çalışma olanağı 
bulacaklar. Günümüzün küreselleşen 
dünyasında ulaşım ihtiyacının 
karşılanmasında hava ulaşımının 
çok önemli roller üstlendiğinin altını 
çizen Prof. Dr. Kılıç, toplumumuzun 
ve ekonomimizin hayati bir sektörü 
olduğunu ifade etti. Havacılık 
sektörü hızla gelişirken, sektörün 
ihtiyaç duyduğu nitelikli personel 
sayısı da bu gelişimle paralellik 
göstermektedir. Yolcu ilişkileri, acil 
durum kuralları, ilk yardım, iletişim 
becerileri ve yabancı dilde donanımlı 
kabin görevlileri ihtiyacı da bu gelişim 
doğrultusunda artmaktadır. DAÜ 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı, uçuş güvenliğini en üst 
düzeyde tutan, müşteri memnuniyeti 
odaklı, etkili iletişim becerilerine 
sahip, çözüm üreten ve yüksek 
nitelikli kabin görevlileri yetiştirmeyi 
hedeflemektedir. Programla ilgili 
detaylı bilgiye (0392) 630 1269 
numaralı telefondan ulaşılabilir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Nature Index (Doğa Endeksi) üniver-
siteler sıralamasında Türkiye’nin en 
iyi üniversiteleri arasında 10. sırada 
yer alma başarısı gösterdi. 1 Mart 
2017 - 28 Şubat 2018 süresini kap-
sayan Nature Index 2017 listesinde 
DAÜ, Türkiye’deki üniversiteler 
arasında birçok köklü üniversiteyi 
geride bırakarak 10’uncu sırada yer 
aldı. Yine 2018 yılı Batı Asya üniver-
siteler sıralamasında ise DAÜ, ilk 25 
içerisinde yer alarak Nature Index 
rozeti almayı hak etti. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
bünyesinde bulunan Fizik Bölümü 
ile Biyolojik Bilimler Bölümü’nün, 
DAÜ’nün Nature Index’te yer al-
masında büyük rol oynadığını be-
lirten DAÜ Fen ve Edebiyat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan, 4 yüksek kaliteli makaleden 
3’ünün Fizik Bölümü’nün, 1 
makalenin ise Biyolojik Bilimler 
Bölümü’nün araştırmacı akademis- 
yenleri tarafından yazıldığını vurgu-
ladı. 

Prof. Dr. Özarslan, konu ile ilgi-
li yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Fizik Bölümü’nün özel-
likle Einstein’ın Genel Relativite 
konusunda yapmış olduğu üst sevi-
yedeki çalışmalarının bu başarıda-

ki rolü çok büyüktür. Bu bağlamda 
ülkemize Genel Relativite konusunu 
getiren DAÜ Fizik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Halilsoy’un 
katkısının altını çizmek gereklidir. 
Yine Nature Index-2018’te yer alan 
European Physical Journal C der-
gisindeki 3 makalenin yazarları olan 
Dr. Ali Övgün ve Dr. Zahra Amirabi 
ile obezite araştırmaları ile ilgili Na-
ture Genetics dergisindeki makalede 
önemli bir payı olan Biyolojik Bilim-
ler bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Tuğçe Karaderi’nin bu başarıda 
rolleri çok büyüktür”.

Prof. Dr. Özarslan fakültenin ka-
lite konusundaki vizyonunun elde 
edilen başarıda önemli rol oynadığı-
na değinerek, fakültenin buna ben-
zer başarılarının artarak devam ede-
ceğini ve fakültenin stratejik planı 
çerçevesinde kalite hedeflerine ulaş-
mak için hareket etmeye devam ede-
ceklerini sözlerine ekledi. 

Nature Index (Doğa Endeksi), 
bağımsız olarak seçilmiş tıp, sağlık, 
kimya, fizik, yer ve çevre bilimleri 
konularında dünyanın en saygın 
82 bilimsel dergisinde yayınlanan 
makaleleri tarayarak aylık ve yıllık 
listeler oluşturan bir veri tabanıdır. 
Bu veri tabanı, Nature Research 
tarafından derlenmiştir. Nature Index, 

kurumsal, ulusal ve bölgesel düzey-
de derlemeler yapıp, yüksek kaliteli 
araştırmaların çıktılarını ve akademik 
iş birliğini (colloboration) ölçmek 
için gerçek zamanlı bir sunucudur 
(proxy). Nature Index aylık olarak 
güncellenmekte olup, sonuçlar 12 
ay sonunda Creative Commons              

isimli ticari olmayan bir kuruluşun 
lisansı altında www.natureindex.com 
adresinde herkese açık olarak yayın-
lanır. Nature Index bölge, ülke ve 
enstitü/üniversite düzeyindeki yıllık 
çıktıları ve önceki yıllarda yayınla-
nan yıllık tabloların bir arşivini (2015 
yılına kadar) yayınlamaktadır.

DAÜ, SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNE DONANIMLI KABİN MEMURLARI YETİŞTİRECEK

DAÜ, TÜRKİYE’NİN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMASINDA 

10. SIRADA YER ALDI
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DAÜ VIII. OSMAN 
MARAŞLI ANI 
TURNUVASI 
BAŞLIYOR

Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Yayınevi 

(EMUPRESS)
tarafından baskısı 

gerçekleştirilen yayın. 

Söz konusu yayın 
Deniz Plaza’dan temin  

edilebilmektedir.

13 HAZİRAN TOLES SINAVI 
EN ESKİ VE DENEYİMLİ SINAV 

MERKEZİ OLAN DAÜ’DE YAPILDI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 

organize edilen ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) tek 

üçlü plaj voleybolu turnuvası olma 

özelliğini taşıyan “Osman Maraşlı 

Anı Turnuvası”nın sekizincisi, 

30 Haziran 2018 Cumartesi günü 

başlıyor. DAÜ Deniz Tesisleri’nde 

(Beach Club) gerçekleştirilecek olan 

ve iki gün sürecek etkinliğe yoğun 

katılım olması bekleniyor  

Söz konusu turnuvada üçlü kadınlar, 

üçlü erkekler ve ikili karışık 

çiftler kategorilerinde mücadeleler 

gerçekleştirilecek. Turnuva sonu-

cunda başarılı olan kadınlar ve 

çiftler kategorisinde  ilk 3, erkekler 

kategorisinde ise ilk 6 takıma ödüller 

verilecek. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Uluslararası Hukuk Becerileri 
Sınavı’na (TOLES) ev sahipliği 
yaptı. TOLES’in Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
en çok sınav deneyimli merkezi 
olan DAÜ’de düzenlenen sınava 
Türkiye ve KKTC’den toplam 25 
aday katıldı. DAÜ Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu, DAÜ 
Hukuk Fakültesi ve DAÜ-SEM 
iş birliği ile 2012 yılından beri 
yapılan TOLES Sınavı; adaylara 
gerek yurtiçi, gerekse de yurtdışında 

iş olanakları sunuyor. Sınavlara 
KKTC ve Türkiye’de çalışmakta 
olan avukatlar ve tercümanlar 
giriyor. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yıl da TOLES Sınavı’na giren 
adaylar arasında Türkiye’den de 
avukatlar bulundu. DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde faaliyet gösteren 
TOLES Koordinatörü Peril S. 
Emiroğluları tarafından verilen 
bilgiye göre; TOLES sınavlarındaki 
başarının her yıl gittikçe arttığına 
vurgu yapıldı.
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